Fundo (Norte) com a Rua Projetada medindo 7,00m (sete metros); do lado Esquerdo (Nascente) 
com Maria Inês da Silva medindo 19,00m (dezenove metros); do lado Direito (Poente) ainda com a Rua 
Projetada medindo 19,00m (dezenove metros) o mesmo possui uma área total de 133,00m² (cento e trinta e 
três metros quadrados). Avaliado em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). O referido é verdade e dou fé. 
Arauá, 06 de maio de 2013. Selo n. 0833130. Guia n. 107130000655. A Escrevente, Martiniana da Silva.

R. 03 / 3304 - COMPRA E VENDA. Por contrato de instrumento particular com efeito de Escritura Pública, de 
venda e Compra de Imóvel residencial novo mediante Financiamento Garantido por Alienação Fiduciária de

[...]

Treze, CEP 49.400-000, vendeu o imóvel a EDILSON ANDRADE DOS SANTOS, brasileiro, trabalhador 
informal, solteiro, não convivente em união estável, portador da carteira de identidade 297781534 SSP/SP e 
do CPF/MF nº 200.989.818-46 residentes e domiciliados em Arauá/SE, Pelo preço de R$ 35.000,00 (trinta e 
cinco mil reais), no mesmo titulo consta à alienação fiduciária do imóvel em garantia. O referido é verdade e 
dou fé. Arauá, 11 de dezembro de 2013. Selo n. DA 1194575, Custas R$ 166,50; Ferd R$ 33,20; Selo R$ 
0,08, Guia 107130002389. A Escrevente, Martiniana da Silva.

[...]

00.000.000/1565-23, representado por seu procurador substabelecido, Robson Cruz Santana, brasileiro, 
bancário e economiário, casado, RG n. 31568955 SSP/SE e inscrito no CPF/MF n. 004.002.215-35 residente 
em Aracaju/SE, doravante designado CREDOR; mediante as seguintes cláusulas e condições: 1ª) o valor do 
financiamento é de R$ 22.491,00 (vinte e dois mil quatrocentos e noventa e um reais). Valor da garantia 
fiduciária R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais). Prazo em meses de amortização 223 meses, 
taxa de juros nominal 5,004% ao ano, efetiva 5,116% ao ano. Encargo Inicial Prestação R$ 196,82; Valor 
total da prestação (prestação e taxa de administração): R$ 221,82, vencendo-se a primeira em 05/02/2014;

[...]

Quadra 01, Bloco G, Lote A, em Brasília - DF, CNPJ/MF nº 00.000.000/0001-91, na qualidade de credora 
fiduciária da dívida relativa ao Contrato de empréstimo com Alienação Fiduciária em garantia nº 146.600.948, 
nos termos do art. 26 da Lei nº 9.514/97. Imóvel avaliado em R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos 
reais). O referido é verdade e dou fé. Arauá, 15 de abril de 2016. Selo DA 2233507, Custas R$ 292,75; Ferd 
R$ 58,55; Selo R$ 0,09. Guia n° 107160000510. A Escrevente, Brunna Raphaelle Almeida Silveira.

AV. 06 / 3304 - Em 14/11/2016. Protocolo nº.